
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 
zakázce. 

 

 
 

MĚSTO NYMBURK  
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 

s názvem 
 

     
 

 

„Revitalizace Starého děkanství, 
Nymburk 

VZ -051-2023 - 01“ 
    

 



 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

V rozpočtu „01.1,01.2 - Architektonicko - stavební řešení + Stavebně konstrukční část“ je pol.č. 336 - 
Demontáž dveří - k dalšímu použití, odvoz na deponii města. Tato položka je však duplicitní k položkám 
č.338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347 a 348. Prosíme o adekvátní úpravu rozpočtu.  
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  
 
Zadavatel uvádí, že položka č. 336 zahrnuje dopravu za odvoz demontovaných dveří na deponii 

Města Nymburk. Další jmenované položky č. 338 – 348 se týkají demontáže dveří a obalení dveří 
ochranným obalem proti poničení. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

V rozpočtu „01.1,01.2 - Architektonicko - stavební řešení + Stavebně konstrukční část“ je pol.č. 52 – 
„Oprava hliněné mazaniny“, která by se měla týkat kaplanky. Z výkresu „D.1.1.b. P06c_PŮDORYS 4.NP - 
NOVÝ STAV“ však nevyplývá, že by byla hliněná mazanina jako materiál použita ve skladbě podlah či stěn 
(v „Příloze č. 1: Materiál stěn - stávající stav a bourací práce“ je jako materiál stěn popsána vápenná 
omítka). Čeho se pol. č.52 týká, prosím?  
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  
 
Zadavatel uvádí, že Položka se týká krovu Kaplanky. Zhlaví vazných trámů a průvlaků jsou zcela 

zazděna v obvodovém zdivu a z horní strany vybedněna záklopem s hliněnou mazaninou. Popsáno 
v technické zprávě Návrh opravu krovu Kaplanky a dřevěné pavlače, část D.1.2. 

 
V Brně 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-06-15T08:34:27+0200
	Ing. Jan Ševčík




